Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcellos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037

31 3819 3250 | camara@pontenova.mg.leg.br

Indicação nº 1072/2020

Exma. Sra.

Ana Maria Ferreira Proença

Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova

Nesta.

Senhora Presidente,

O vereador infra-assinado, na forma regimental e ouvido o Plenário, requer a V.

Exa. enviar ofício ao Executivo, solicitando informar a esta Casa, no prazo

máximo de 15 (quinze) dias, relação de lotes vagos de propriedade do

Município.

Ponte Nova, 20 de novembro de 2020.

Sérgio Antônio de Moura - Republicanos

Vereador